
číslo Rámcové dohody: 020P /
1000049727

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Bankovní spojení:
........................................................ ... 
č. ú.: ......................................

zastoupený:
............................, ředitelem státního podniku 
(dále jen „Účastník")

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO:60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení:
..............................
č. ú.: .......................................................
..........................................................
č. ú.: .................................................................

zastoupená:
.......................... Account Managerem 
Na základě pověření ze dne 08. 08. 2018 
(dále jen „02")

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 

02 poskytovat Účastníkovi
i) mobilní telekomunikační služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též 

jen „mobilní služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
II) vybrané hlasové a datové služby elektronických komunikací poskytované v pevném místě prostřednictvím 

pevných sítí společnosti 02 (dále též jen „fixní služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
lil) dodávky zařízení, mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále 

též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek
(mobilní služby a fixní služby dále též společně jen jako „Služby")
a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této 
Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami 
poskytování služeb vydanými společností 02 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky"). Účastník 
se seznámil se Všeobecnými podmínkami a zavazuje se je dodržovat.

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Telekomunikační 
infrastruktura" Ev. Číslo zakázky P19V00003442 (dále jen „veřejná zakázka"). Tato Rámcová dohoda se uzavírá na 
základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s 02, jejíž nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější.

1.4 02 prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a 
v předložené nabídce. V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou,

Strana 1 (celkem 6)



má přednost text zadávací dokumentace a nabídky. V případě rozporu mezi přílohami 3 a 4 této Rámcové dohody 
má přednost text zadávací dokumentace, nabídky a této Rámcové dohody.

1.5 Zboží bude Účastníkovi dodáváno na základě jeho dílčích objednávek.
1.6 Smluvní strany tímto uzavírají Rámcovou dohodu ve smyslu Všeobecných podmínek. Předmětem Rámcové dohody 

je závazek 02 poskytovat Účastníkovi dohodnuté telekomunikační Služby a Služby dále specifikované v rozsahu 
vymezeném touto Rámcovou dohodou, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit sjednanou cenu.

1.7 Účastník si vyhrazuje právo měnit množství odebíraných Služeb v rozsahu Rámcové dohody. Rozsah požadovaných 
Služeb bude vycházet z aktuálních potřeb Účastníka, které bude Účastník detailně specifikovat v jednotlivých 
prováděcích smlouvách (dílčích objednávkách).

2. Ceny
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku 

základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen 
jako „Ceník") ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové 
dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni 
uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi k dispozici na 
internetových stránkách společnosti 02.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální 
nabídky společnosti 02 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto 
jinak.

2.3 Cenové podmínky jednotlivých Služeb jsou stanoveny touto Rámcovou dohodou a jejími přílohami a podpůrně 
Ceníky, platnými ke dni poskytnutí Služby.

2.4 02 se zavazuje poskytovat Služby dle této Rámcové dohody za jednotkové ceny stanovené v příloze této Rámcové 
dohody, které se považují za ceny sjednané a jejich výše v Kč bez DPH nesmí být jakýmkoliv způsobem navyšována 
v průběhu trvání této Rámcové dohody.

2.5 K cenám uvedeným v příloze této Rámcové dohody bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.
2.6 02 se zavazuje zajistit, že ceny stanovené v příloze této Rámcové dohody, tj. každá jednotková cena v Kč bez DPH, 

bude vždy nižší nebo maximálně rovna cenám vyplývajícím z Ceníku.
2.7 Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňových dokladů (faktur) vystavovaných zpětně za zúčtovací období, 

kterým bude kalendářní měsíc. 02 je oprávněna vystavovat daňové doklady vždy až po poskytnutí řádného plnění 
a uplynutí zúčtovacího období.

2.8 Daňové doklady (faktury) budou splatné ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne jejích vystavení.
2.9 Účastník nebude poskytovat zálohy.
2.10 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro poskytování Služeb bude poslední den zúčtovacího období. Zúčtovacím 

obdobím Služeb je kalendářní měsíc.
2.11 Faktury musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě, že doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Účastník oprávněn zaslat je zpět 02 k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených dokladů Účastníkovi.

2.12 Originál faktury (vyúčtování) zašle 02 Účastníkovi v elektronické podobě nejpozději do 5ti pracovních dní od 
ukončení zúčtovacího období. Nejpozději do 10 kalendářních dnů od termínu vystavení vyúčtování 02 zpřístupní 
elektronické vyúčtování za příslušné zúčtovací období.

2.13 02 prohlašuje, že není nespolehlivou osobou a ani nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se 02 stane nespolehlivou osobou nebo 
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace Rámcové dohody, bude faktura za již 
poskytnuté služby hrazena Účastníkem tak, že:

část faktury vystavené 02 odpovídající výši DPH bude uhrazena Účastníkem přímo na účet správce daně 
postupem dle § 109 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

Strana 2 (celkem 6)



základ daně bude uhrazen na účet 02.
2.14 02 prohlašuje, že účty uvedené v záhlaví Rámcové dohody jsou účty 02 zveřejněné správcem daně způsobem 

umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedené účty nebudou účty 02 zveřejněné správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již poskytnuté služby hrazena Účastníkem tak, že:
část faktury vystavené 02 odpovídající výši DPH bude uhrazena Účastníkem přímo na účet správce daně postupem 
dle § 109 a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
základ daně bude uhrazen na účet 02.

3. Sankce a smluvní pokuty

3.1 V případě, že 02 nezajistí kompletní spuštění všech Služeb dle prováděcích smluv (objednávek) do lhůty uvedené 
v závazném návrhu implementačního projektu, který je součástí přílohy č. 1 této Rámcové dohody, je povinen 
zaplatit Účastníkovi smluvní pokutu ve výši ...... z měsíční ceny konkrétní předmětné služby za každý započatý den 
prodlení se zřízením služby po uvedeném termínu.

3.2 V případě, že 02 nezajistí v oblastech s názvem „VP8E, VP10A, NDS6" a „DS Drahonín" definovaných v kapitole 
„Mobilní telekomunikační služby -  Další požadavky zadavatele -  Specifické požadavky na pokrytí území" Přílohy č. 
1 této Rámcové dohody pokrytí signálem nejpozději do 3 měsíců od účinnosti této Rámcové dohody, je 02 povinna 
zaplatit Účastníkovi smluvní jednorázovou pokutu ve výši 500.000 Kč a následně sankce ve výši ................za každý 
den prodlení, kdy požadované služby nebudou v uvedených oblastech dostupné. Smluvní pokuta se bude 
vypočítávat samostatně pro signál hlasových mobilních zařízení a samostatně pro signál mobilní datové služby. V 
případě zjištění Účastníka, že požadované území není pokryta signálem, je 02 povinna provést ověření dostupnosti 
signálu do 3 pracovních dnů od doručení výzvy ze strany Účastníka společnosti 02. Ověření dostupnosti mobilního 
signálu pro hlasová mobilní zařízení bude provedeno přímo v rámci území určeném Účastníkem za účasti zástupců 
Účastníka i 02, na standardním mobilním hlasovém zařízení využívaném Účastníkem, které je schváleno pro 
provoz na území ČR. Ověření dostupnosti mobilního signálu pro datová mobilní zařízení bude provedeno přímo v 
rámci území určeném Účastníkem za účasti zástupců 02 i Účastníka, na standardním mobilním datovém zařízení 
využívaném Účastníkem, které je schváleno pro provoz na území ČR. Nedostaví-li se zástupce 02 k ověření 
dostupnosti signálu hlasové či datové mobilní služby v uvedené lhůtě, nebo nebude-li při ověření Účastníkem 
předvedena dostupnost signálu, vzniká povinnost zaplatit výše uvedenou smluvní pokutu. Tato povinnost trvá až 
do úspěšného předvedení dostupnosti hlasové či datové mobilní služby společností 02. Pokud 02 nepředvede 
funkčnost ani do 1 měsíce od doručení výzvy, může Účastník odstoupit od této Rámcové dohody. Tím nezaniká 
povinnost 02 k zaplacení smluvní pokuty až do ukončení smluvního vztahu. Požadavek na zajištění dostupnosti 
hlasové či datové mobilní služby v uvedených územích může být uplatněn i opakovaně v průběhu trvání Rámcové 
dohody.

3.3 Při nedodržení splatnosti daňového dokladu zaplatí Účastník společnosti 02 úrok z prodlení ve výší stanovené 
právními předpisy.

3.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od doručení výzvy k zaplacení společnosti 02.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí oprávněna jednat se 

společností 02 a zastupovat Účastníka v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou 
smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen „Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna 
formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby". V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník 
povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník více Kontaktních osob, je každá z nich 
oprávněna jednat za Účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 6 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo 
změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi oznámit.

Strana 3 (celkem 6)



4.3 Účastník bere na vědomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím společnosti 02 a zavazují se, 
že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli Informace, které jsou jejím obsahem, nezpřístupní třetí osobě a ani jinak 
neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli informací, která je jejím obsahem, seznámila. 
Poruší-li Účastník závazek dle předchozí věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu 
k Účastníkovi vypovědět doručením výpovědi Účastníkovi. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této 
výpovědi Účastníkovi. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se 
uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem.

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností 
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací ve 
smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek nesmí přenechávat 
Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. 
Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02 do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a 
vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 
Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02 
vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou 
služby poskytovány, zůstává i v takovém případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody 
s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem.

4.5 Tato Rámcová Dohoda má povahu Rámcové dohody. Služby budou poskytovány na základě jednotlivých 
prováděcích smluv (objednávek) uzavřených v rámci této Rámcové dohody v souladu s ustanovením § 134 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Ustanovení této Rámcové 
dohody jsou pro všechny smluvní vztahy uzavřené v jejím rámci závazná.

4.6 Plnění poskytované na základě prováděcí smlouvy nesmí být v rozporu s touto Rámcovou dohodou. 02 není 
oprávněna navrhnout v rámci procesu uzavírání prováděcí smlouvy smluvní podmínky, které budou pro Účastníka 
méně výhodné v porovnání s technickou specifikací předmětu plnění 02, která tvoří přílohu této Rámcové dohody.

4.7 Doba zřízení a předání jednotlivých fixních služeb do užívání Účastníkovi od uzavření příslušné prováděcí smlouvy 
nesmí být delší než 6 měsíců.

4.8 Doba zřízení a předání jednotlivých mobilních služeb do užívání Účastníkovi od uzavření příslušné prováděcí 
smlouvy nesmí být delší než 2 pracovní dny.

4.9 Jednotlivé mobilní služby budou pořizovány na základě prováděcích smluv bez časového či finančního závazku na 
dobu neurčitou s možností výpovědi a výpovědní lhůtou 1 měsíc, která začne běžet od 1. dne následujícího měsíce 
ode dne prokazatelného doručení výpovědi společnosti 02. Ukončení výpovědí nezakládá žádný nárok 02 na 
sankční poplatek či smluvní pokutu, výjimkou jsou pouze služby (SIM karty) na nichž vzniknou závazky z případného 
nákupu dotovaného hardware ke konkrétní účastnické smlouvě.

4.10 Jednotlivé fixní služby a ostatní související služby budou pořizovány na základě prováděcích smluv bez časového či 
finančního závazku na dobu neurčitou s možností výpovědi a výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet od 1. 
dne následujícího měsíce ode dne prokazatelného doručení výpovědi 02.

4.11 Postup vedoucí k uzavření prováděcí smlouvy je zahájen odesláním písemné výzvy Účastníka společnosti 02 k 
poskytnutí plnění (Služby) poštou doporučeným dopisem anebo elektronicky (e mailem opatřeným platným 
zaručeným elektronickým podpisem) anebo prostřednictvím datové schránky.

4.12 Písemnou výzvou se pro účely této Rámcové dohody rozumí objednávkový formulář 02 (účastnická smlouva). 
Účastník zašle 02 vyplněný objednávkový formulář podle typu poptávané Služby. Jednotlivé vzorové objednávkové 
formuláře tvoří přílohu této Rámcové dohody č 5.

4.13 02 je povinna písemnou výzvu potvrdit. Potvrzením se pro účely této Rámcové dohody rozumí akceptace (podpis) 
příslušného objednávkového formuláře. 02 zašle kopii příslušného objednávkového formuláře zpět Účastníkovi 
poštou doporučeným dopisem anebo elektronicky (e-mailem opatřeným platným zaručeným elektronickým 
podpisem) anebo prostřednictvím datové schránky.

4.14 Doručením příslušného objednávkového formuláře zpět Účastníkovi dochází k uzavření prováděcí smlouvy.

0 2

Strana 4 (celkem 6)



4.15 02 je oprávněna pověřit provedením části Služeb třetí osobu (poddodavatele), v tomto případě však 02 odpovídá 
za činnost poddodavatele tak, jakoby Služby poskytovala sama.

4.16 02 je povinna zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících 
společnosti 02 z Rámcové dohody.

0 2

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda je sjednána na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od její 

účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami. 
Rámcová dohoda nabývá účinnosti ke dni 1.1.2020, avšak ne dříve než uveřejněním v registru smluv.

5.2 02 podpisem této Rámcové dohody souhlasí s jejím uveřejněním a všech jejích případných dodatků v Registru 
smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění této Rámcové dohody či jejích dodatků zajistí Účastník. Smluvní strany výslovně prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

5.3 Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v Rámcové dohodě a případně osobní údaje, ke kterým získají 
přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu plnění dle této Rámcové dohody, použijí a budou ochraňovat v 
souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

5.4 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od Rámcové dohody odstoupit v případě, že bude u 
protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným 
etickým a morálním standardům.

5.5 Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od Rámcové dohody. Účastník je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v souladu s příslušnými 
právními předpisy České republiky, dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti 02. 02 je oprávněna od 
Rámcové dohody odstoupit pouze v případě, že Účastník bude v prodlení se splatnou cenou Služeb poskytnutých 
společností 02 Účastníkovi dle této Rámcové dohody a Účastník nezaplatí společnosti 02 splatnou cenu služeb ani 
v náhradním termínu splatnosti po předchozím písemném upozornění, ve kterém mu 02 stanoví dodatečnou lhůtu 
k plnění minimálně však v délce 30 dnů.

5.6 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných 
cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží 
společnosti 02.

5.7 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, Všeobecnými 
podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.

5.8 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími 
relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný Český 
telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní příslušnosti si 
strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5.9 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí 
být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mallových či jiných elektronických zpráv.

5.10 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.11 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví

Strana 5 (celkem 6)



o2
týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle 
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe

5.12 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo 
vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která si strany 
poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s 
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této 
Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl 
ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.13 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla 
příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.14 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda může být měněna pouze písemně a to vzestupně číslovanými 
dodatky k Rámcové dohodě podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení 
čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český 
text této Rámcové dohody je závazný.

5.15 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této Rámcové 
dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou smlouvu/dohodu uzavřenou 
mezi společností 02 a Účastníkem dne 19.11.2015.

5.16 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují níže 
svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami.

Přílohy:

Příloha č. 1: Předmět plnění veřejné zakázky (technická specifikace plnění služeb Poskytovatelem doplněná do 
přílohy č. 1 zadávací dokumentace)
Příloha č. 2: Nabídková cena -  vyplněná příloha č. 2 zadávací dokumentace (Pro-forma model pro stanovení 
nabídkové ceny)
Příloha č. 3: Ceník
Příloha č. 4: Všeobecné podmínky
Příloha č. 5: Vzory objednávkových formulářů 02



Příloha č. 1
Předmět plnění veřejné zakázky

(technická specifikace plnění služeb Poskytovatelem doplněná do přílohy č. 1 zadávací dokumentace)



Příloha č. 1Předmět plnění veřejné zakázky
............
....................................................................................................................................................................................

............................................................................... . ..............................................................................................

.........................................................................................................................................................................
................................................................. . .......................................................................................
................................................... . .................................................................................................... ..

.......................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................
...................................... . ....................................................................................................................
.............................................................................................................................................................
.............................................. . .............................................................................................................
.............................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................
......................... ................... .......... ......................................................................................... 

...............................................................................................................................................

................................................................................ . ........................................................................................ ....

............................... . .......................................................................................................................................

............................ . ..........................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................
...................................... ........................ . ..........................................................................................
.............................................................................................................................................................
.............................................. . ...........................................................................................................
.............................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................

.................... ................... .......... ................ ............................... ..................................... . .............
.............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

...................................................... . ................................................................................................................
......................................................................................................................................................... ....
...................................................................... . ....................................................................................
...................................... ........................ . ..........................................................................................
......................... ................... .......... ................. ................... ................ . . ...........................

............................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................

......................... .. .. ......................................................... .......................................................... 
.............................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................
....................................................... ............................................................................................... . ....

....................



Příloha č. 2
Pro-forma model pro stanovení nabídkové ceny a list jednotkových cen

............

.......................... ............. .. . . ....

..................................... ......... .............. ................... 
.............. 

................  
........................ 

.............

................... 
.............. 

................  
........................ 

.............

................ 
..............  
............. 
............

................ 
..............  
............. 
............

........... ............ ... 
................. 
..............

.... ...... .. . ...

..................
.......

.... ...... . . . . . .

........... 
.... ...... . . . . . .

..................
.......

.... ...... . . . . . .

........... 
.. .. ...... .. . ...  
.... ............

.................................................... ...................... . ............. ........

.............................................................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.. ... ... . . . . . .

.. . . . ....... ....... . . . . . . . ...... ... . . . . . . . ...... ... .... . . . . . ..... . . . ........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ....... ....... . .. . . ........ . ............. .... ..... .. . . .... .....

...................... ....... . . . . . .................. ..... . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

..... ... . . . . . .

.. . . . ....... ....... . . . . . . . ...... ... . . . . . . . ...... ... .... . . . . . ..... . . . ........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. . . . ....... ....... . . . . . . . ...... ... . . . . . . . ...... ... .... . . . . . ..... . . . ........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. . . . ....... ....... ..... . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . . . . .... . . . . . ..... . . . ........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. . . . ....... ....... . . . . . . . ...... ... ..... . . . . . . . . . . . .... . . . . . ..... . . . ........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

..... ... . . . . . .

.. . . . ....... ....... ... . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . .... ..... .. . . . . . . . . . . .

Strana 1 / 4



Příloha č. 3
Ceník

...............................

....................................... ................................ 
.............................................................................................

..........

....... ............
..........

......... 
........... 
. . ......  

............

........... 
...... ........ 

. . . .... 
..............

................... 
........... 

. . ................ 
. . ......... 
.......... 
........ 
...........

.......... 
............... 

....

...........
...............

........
...........
............

.....

............
..............

............. ......... .... ....... ....... ....... ....... .......

............. ......... ...... ....... ....... ....... ....... .......

............. ........... ...... ....... ....... ....... ....... .......
.............................................................................................. . ....................
............................................................................. . ................................................. . .................................... 
.................................... .. ....................................................... .. .........................................................

......... . ...........

..........

.................. 
.................. 
. . ...... . ...... 

....

.......
................. 

. . ......... 
..........

............ 
................ 
................ 

...........

........ 
. . .......... 
............  

...............

............. .... ....... ....... .......

............. .... ....... ....... .......

............. ...... ....... ....... .......
.............................................................................................. . ..........................



Smluvní podmínky

Všeobecné podmínky 
poskytování služeb
Účinné od 1. 10. 2018

Služby elektronických kom unikací........................................................... 2

Další služby podle těchto VP  2

Jak se uzavírá sm lo u v a ...............................................................................3

Povinnosti při užívání s lu ž e b .................................................................... 5

Placení vyúčtování 6
7

............................'Postup při neplaceni 

Zpracování osobních údajů 8

Poruchy a reklamace 8

Om ezení nebo přerušeni poskytováni služeb 9

Změny 9

Ukončení ze strany účastníka 10

Ukončeni ze strany 0 2  11

Odpovědnost za škodu a náhrada škodv 12
■  jtjj ¡H MB Hti flfl I 

Platby přes 02 12
Závěrečná ustanovení 14

Tyto všeobecní podmínky jsou nedílnou součásti smluvních podmínek 02 ftidf se jimi 
smluvní vztahy vzniklé nebo změněné ode dne jejich účinnosti.

02 Czech Republlc as.,
iC 60193336, DlC CZ60193336. se sídlem Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4 -  Michle, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322

f l l l V  A *  ' in _ ií_v v TflSi- • I Í v m í-. U r i L


